

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA  
MADALENA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1701012020PE  
Processo Administrativo Nº 1701.01/2020-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAKSON FERREIRA DANTAS  
Data de Publicação: 28/01/2020 10:55:08

TOTAL DO PROCESSO: 63.362,49

**M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAS  
ELETRONICOS - EIRELI** 31.455.241/0001-59 22.738,20

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 062 1.594,90 **Total: 15.949,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo: ECO Q/F

Descrição: AR CONDICIONADO com capacidade 12.000 btus, Conforme Edital e termo de Referência.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.594,90** Total Item: 15.949,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 062 218,85 **Total: 2.188,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VIANFLEX Modelo: ISO E1303

Descrição: LONGARINA; assento e encosto em polipropileno, Conforme Edital e termo de Referência

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 218,85** Total Item: 2.188,50

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 062 178,90 **Total: 715,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RENASCER Modelo: RN1006

Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS -Conforme Edital e termo de Referência

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 178,90** Total Item: 715,60

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 062 75,80 **Total: 1.516,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VIANFLEX Modelo: ISO

Descrição: CADEIRA Modelo 4 pés fixa, Conforme Edital e termo de Referência

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 75,80** Total Item: 1.516,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 097 194,40 **Total: 583,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RENASCER Modelo: RN13002

Descrição: SUPORTE PARA SORO tipo pedestal confeccionado em aço inoxidável, Conforme Edital e termo de Referência

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 194,40** Total Item: 583,20

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 062 1.785,90 **Total: 1.785,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HR Modelo: ASPIRATEX INL6005C

Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL, FLUXO DE ASPIRAÇÃO- DE 31 A 49 LPM, Conforme Edital e termo de Referência.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.785,90** Total Item: 1.785,90

**INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E  
SERVIÇOS EIRELI - EPP** 08.060.934/0001-20 14.243,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 083 609,00 **Total: 2.436,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA  
MADALENA-CE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GQS Modelo: P.O.S

Descrição: ARMÁRIO VITRINE com duas portas, Conforme Edital e termo de Referência.

Inf. detal.: ARMÁRIO VITRINE com duas portas, confeccionado em aço/ferro pintado e com lareais em vidro. MARCA: GQS MODELO: P.O.S

Quantidade: 4 Valor Unit.: 609,00 Total Item: 2.436,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 083 209,00 **Total: 1.672,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GQS Modelo: B-02G

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO MATERIAL DE CONFECÇÃO (MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR) com duas gavetas – Conforme Edital e termo de Referência.

Inf. detal.: MESA DE ESCRITÓRIO MATERIAL DE CONFECÇÃO (MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR) com duas gavetas - com composição simples. MARCA: GQS MODELO: B-02G

Quantidade: 8 Valor Unit.: 209,00 Total Item: 1.672,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 020 495,00 **Total: 3.465,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GQS Modelo: ARQ-404

Descrição: ARQUIVO confeccionado em aço, com 4 gavetas e com trilho telescópico para deslizamento das gavetas.

Inf. detal.: ARQUIVO confeccionado em aço, com 4 gavetas e com trilho telescópico para deslizamento das gavetas. MARCA: GQS MODELO: ARQ-404

Quantidade: 7 Valor Unit.: 495,00 Total Item: 3.465,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 020 1.535,00 **Total: 3.070,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONSUL Modelo: CRA30HB

Descrição: GELADEIRA/ REFRIGERADOR capacidade de 260 a 299 l, 220 V – COR BRANCA, Conforme Edital e termo de Referência.

Inf. detal.: GELADEIRA/REFRIGERADOR capacidade de 260 a 299 L 200 V - COR BRANCA. MARCA: CONSUL MODELO: CRA30HB

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.535,00 Total Item: 3.070,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 020 450,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GQS Modelo: ARM-02PA

Descrição: ARMÁRIO; com capacidade mínima da prateleira para 40 kg, confeccionado em aço, Conforme Edital e termo de Referência

Inf. detal.: ARMÁRIO; com capacidade mínima da prateleira para 40 kg, confeccionado em aço, dimensões das prateleira ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/ 03 OU 04. MARCA: GQS MODELO: ARM-02PA

Quantidade: 8 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 3.600,00

**CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 07.626.776/0001-60 2.183,89**

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 008 364,90 **Total: 364,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPR Modelo:

Descrição: NEGATOSCÓPIO tipo lâmpada fluorescente - Conforme Edital e termo de Referência.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 364,90 Total Item: 364,90

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 008 1.049,50 **Total: 1.049,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTOFOLI Modelo:

Descrição: DESTILADOR DE ÁGUA, hospitalar com capacidade para 5 litros por hora, Conforme Edital e termo de Referência

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.049,50 Total Item: 1.049,50

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 043 769,49 **Total: 769,49**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA  
MADALENA-CE

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: FM      Modelo:  
Descrição: CARRO DE CURATIVOS confeccionado em aço inoxidável com acessórios balde e bacia, Conforme Edital e termo de Referência  
Quantidade: 1      **Valor Unit.: 769,49**      Total Item: 769,49

**SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA EPP      08.784.976/0001-04      3.299,98**

**LOTE 7      Quant.: 1      Num: 021      1.649,99      Total: 3.299,98**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: HP      Modelo: M404DW  
Descrição: IMPRESSORA LASER (COMUM); Conforme Edital e termo de Referência  
Quantidade: 2      **Valor Unit.: 1.649,99**      Total Item: 3.299,98

**AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI      77.578.524/0001-99      6.400,00**

**LOTE 9      Quant.: 1      Num: 074      3.200,00      Total: 6.400,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: LIBERTY PRO      Modelo: GOV HT AMD+BM19T2HVW 19"+ MICROSOFT WIND10PRO  
Descrição: COMPUTADOR DESKTOP-BÁSICO; Especificação mínima: Conforme Edital e termo de Referência; garantia de 12 meses.  
Quantidade: 2      **Valor Unit.: 3.200,00**      Total Item: 6.400,00

**BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI      31.770.650/0001-40      1.198,00**

**LOTE 11      Quant.: 1      Num: 056      1.198,00      Total: 1.198,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: daiki      Modelo: daiki  
Descrição: CENTRÍFUGA LABORATORIAL Conforme Edital e termo de Referência  
Quantidade: 1      **Valor Unit.: 1.198,00**      Total Item: 1.198,00

**D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME      05.964.983/0001-08      1.421,12**

**LOTE 15      Quant.: 1      Num: 005      710,56      Total: 710,56**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: MD      Modelo:  
Descrição: LARINGOSCÓPIO INFANTIL iluminação interna - fibra optica halógena - xênon, com 05 laminas rígidas. Inf. detal.: 15 LARINGOSCÓPIO INFANTIL - Iluminação interna - fibra optica / halógena - xênon, com 05 lâminas rígidas. Unid. 1 MD R\$ 710,56 R\$ 710,56  
Quantidade: 1      **Valor Unit.: 710,56**      Total Item: 710,56

**LOTE 16      Quant.: 1      Num: 005      710,56      Total: 710,56**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: MD      Modelo:  
Descrição: LARINGOSCÓPIO ADULTO iluminação interna - fibra optica halógena - xênon, com 05 laminas rígidas, Conforme Edital e termo de Referência  
Inf. detal.: 16 LARINGOSCÓPIO ADULTO -- Iluminação interna - fibra optica / halógena - xênon, com 05 lâminas rígidas. Unid. 1 MD R\$ 710,56 R\$ 710,56  
Quantidade: 1      **Valor Unit.: 710,56**      Total Item: 710,56

**PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME      09.210.219/0001-90      4.778,30**

**LOTE 19      Quant.: 1      Num: 048      26,39      Total: 263,90**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: AK      Modelo:  
Descrição: LANTERNA CLÍNICA em LED, Conforme Edital e termo de Referência



PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA  
MADALENA-CE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 26,39 Total Item: 263,90

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 095 51,04 **Total: 510,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, analógico com braçadeira em Nylon, Conforme Edital e termo de Referência

Quantidade: 10 Valor Unit.: 51,04 Total Item: 510,40

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 076 660,00 **Total: 3.300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CARONE Modelo:

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO, material de confecção/apoio para braços/apoio para pés/elevação de pernas- aço Conforme Edital e termo de Referência.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 660,00 Total Item: 3.300,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 013 57,20 **Total: 629,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL; tipo-material de confecção da braçadeira- analógico tecido em algodão, Conforme Edital e termo de Referência

Quantidade: 11 Valor Unit.: 57,20 Total Item: 629,20

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 076 74,80 **Total: 74,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FAVA Modelo:

Descrição: PAPAGAIO hospitalar confeccionado em aço inoxidável, Conforme Edital e termo de Referência

Quantidade: 1 Valor Unit.: 74,80 Total Item: 74,80

**K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS** 09.251.627/0001-90 **1.800,00**  
**EIRELLI - EPP**

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 076 900,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LIDER Modelo: P300C

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS, MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE-DIGITAL/ OBESO ATÉ 300 KG, Conforme Edital e termo de Referência.

Inf. detal.: Balança antropométrica para obesos, modo de operação/capacidade – digital/obeso (300kg), régua antropométrica 2m. TUDO CONFORME EDITAL. MARCA: LIDER MODELO: P300C PROCEDENCIA NACIONAL PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) dias. ENTREGA 20 dias corridos, contados da autorização de fornecimento. Pagamento 30 dias após a emissão da nota fiscal. GARANTIA 12 meses. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 1.800,00

**MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E** 20.371.330/0001-09 **5.300,00**  
**VETERINARIOS EIRELLI-ME**

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 094 812,00 **Total: 1.624,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BALMAK Modelo: BK-200FAN

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA ADULTO, MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE-DIGITAL ATÉ 200 KG, Conforme Edital e termo de Referência.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 812,00 Total Item: 1.624,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 094 410,00 **Total: 820,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONTEC Modelo: SONOLINE B



PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA  
MADALENA-CE

Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY- PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI, Conforme Edital e termo de Referência

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 410,00**                      Total Item: 820,00

**LOTE 28**                      Quant.: 1                      Num: 011                      476,00                      **Total: 2.856,00**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: BALMAK                      Modelo: ELP-25BB

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL - MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE- DIGITAL/ ATÉ 16 KG, Conforme Edital e termo de Referência.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 476,00**                      Total Item: 2.856,00

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: JAKSON FERREIRA DANTAS